
ORGANIC BOOST produkterne indeholder 
et bredt spektrum af hud-aktive stoffer: 

 

 

 

 

 

 

 

CELLE-REGENERERENDE INGREDIENSER, der stimulerer cellernes reparation, regenerering og 
dannelse af de vigtige elastiske dele i huden, først og fremmest collagen. Herved føles huden 
forynget, og rynker minimeres: 
 
Beta-glucan i mikrostørrelse, udvindes fra skallen af gær og havre og stimulerer immuncellerne til 
aktivitet og produktion af forstadier til collagen. Opbyggende og beskyttende virkning. 
Peptider, aminosyrer/små proteindele, virker som byggemateriale og vækstfaktor i huden. 
Vitamin A, exfolierende, stimulerer huden til dannelse af nye celler og øger hudens elasticitet. 
Vitamin C, i stabil form, indgår som en vigtig brik i collagenproduktionen. 
Squalane, et koncentrat af oliven, er identisk med hudens eget sebum (fedtstof). Virker som 
transportmiddel for andre fedtopløselige stoffer. 
Olier og Aloe Vera (se særskilt information). 
 
 
 
ANTIOXIDANTER, ”beskyttere”, der neutraliserer ødelæggende stoffer fra forurening og solens 
stråler og gør dermed huden mere modstandsdygtig over for rynkedannende 
nedbrydningsprocesser: 
 
Vindruekerneekstrakt med højt indhold af Proanthocyanidiner. Ekstremt effektiv til neutralisering af 
skadelige stoffer samt opbyggende og opstrammende. 
Vitamin A, C og E, kroppens naturlige og livsvigtige antioxidanter, der beskytter vores celler. 
Betacaroten, en kraftig antioxidant der også er forstadie til vitamin A. 
Olier og Aloe Vera (se særskilt information). 
 
 
 
FUGTIGHEDSBEVARENDE INGREDIENSER, der sørger for at huden ikke udtørrer og dermed 
rynkes: 
 
Hyaluronsyre, det fantastiske stof, der kan binde vand op til 1000 gange sin egen vægt. Findes især 
i vores led og øjne og er i særdeles effektiv grad med til at fugte huden og dermed minimere 
rynkedannelse. Her i mikrostørrelse, der garanterer optageligheden. Desuden opstrammende. 
Peptider/aminosyrer, der med deres collagendannende virkning øger hudens hydreringsevne. 
Glycerin, et blødgørende og fugtbindende sukkerstof. 
Beta-glucan, videnskabelige forsøg viser markant øget hydrering af huden efter blot 4 ugers brug. 
Olier og Aloe Vera (se særskilt information). 


